

מ"ת 44086/12/13 - מדינת ישראל נגד יונתן היימן (עציר) - בעצמו

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

27 אפריל 2014

מ"ת 44086-12-13 מדינת ישראל נ' היימן(עציר)

בפני כב' השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל

המבקשת

ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאווי

נגד

יונתן היימן (עציר) - בעצמו

המשיב

ע"י ב"כ עו"ד טל ארד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בהמשך לדיונים הקודמים, התקבל תסקיר עדכני ובו המלצה לשחרר את המשיב לחלופת המעצר שנבחנה בשנית על ידי שירות המבחן, בדמות מעצר בית בערד בבית אחותו, הגב' מעיין קולומייץ המתגוררת ברחוב חן 28/7 (להלן: "מקום החלופה"), תחת פיקוחה וכן פיקוח אחותו הנוספת, הגב' שירן קדביל וכן הוריו, לצד אזוק אלקטרוני וצו פיקוח מעצר למשך שישה חודשים. במסגרת פיקוח המעצר ישולב המשיב במרכז "קשב לנוער" בבאר-שבע בימים א-ה בין השעות 08:00 - 16:00.

שירות המבחן מציין, כי המשיב נמצא מתאים על ידי הועדה לקבלת טיפול אמבולטורי בבעיית התמכרותו במסגרת "קשב לנוער". להערכת שירות המבחן, ללא שילוב המשיב במערך הטיפול, ימשיך המשיב בהתמכרותו. כמו כן, המשך מעצרו עלול להוביל להידרדרותו ולהפגמת נורמות התנהגות עברייניות.

2. ב"כ המשיב עותר לאמץ את המלצת שירות המבחן, וזאת מהטעמים המצוינים בתסקיר. באשר לחלופה נטען, כי מדובר בחלופה הכוללת פיקוח של ארבעה ערבים - הוריו ושתי אחיותיו, שהביעו רצון לסייע לו ככל שניתן כדי להשתלב במסגרת הטיפולית התואמת את צרכיו, וגם ללוות אותו למסגרת הטיפולית ממקום החלופה למרכז "קשב לנוער" בבאר-שבע. בנוסף, כוללת פיקוח אלקטרוני שיסייע בהצבת גבולות חיצוניים למשיב.

3. ב"כ המבקשת מנגד, עתר לדחות את המלצת שירות המבחן, שכן לשיטתו שתי המפקחות נמצאות בחודשי הריון מתקדמים והדבר יקשה על מתן פיקוח הרמטי. עוד עמד ב"כ המבקשת על עברו הפלילי הכולל הרשעה בעבירות של מעשה מגונה בקטין ורישום ללא הרשעה בעבירות רכוש שונות. עוד עמד

ב"כ המבקשת על כך שהשותף לכתב האישום אשר שוחרר על ידי בית המשפט לחלופת מעצר, חשף מיוזמתו את חלקו באירוע לאחר שהחליט לחזור בתשובה, וזאת להבדיל מהמשיב. גם הוא זה אשר הצמיד את הסכין בסמוך לצווארו של נהג המונית עת שהתרחש אירוע השוד.

4. לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ושמעתי את דברי קצינת המבחן ולא בלי התלבטות, החלטתי לאמץ את המלצת שירות המבחן, הן מהטעמים שעמד עליהם שירות המבחן והן מהטעמים שעמד עליהם ב"כ המשיב בטיעונו, בתקווה שהמשיב ינצל את ההליך הטיפולי במסגרת צו פיקוח המעצר, וכן ינצל את התמיכה המשפחתית שגילו בני המשפחה בפני שירות המבחן ובפני בית המשפט כדי לסייע למשיב.

5. אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאי הערובה הבאים:

א. המשיב ישהה במעצר בית מלא ברחוב חן 28/7 ערד, וזאת תחת פיקוחן של אחיותיו, הגב' מעיין קולומייץ ושירן קדביל, הוריו - אביו יוסף היימן ואמו פלורה היימן, לסירוגין.

ב. אזוק אלקטרוני.

ג. הפקדה כספית על סך 5,000 ₪.

ד. חתימת ערבות עצמית על סך 15,000 ₪.

ה. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

ו. צו פיקוח מעצר למשך שישה חודשים, ולשם כך המשיב יתייצב בליווי מי מהערבים לכל הפגישות שייקבעו בעניינו בשירות המבחן.

ז. המשיב ילווה על ידי אחד הערבים בימים א-ה בין השעות 07:00 - 17:00 למרכז

"קשב לנוער" בבאר-שבע. בתום הטיפול ילווה חזרה לכתובת החלופה.

ח. המשיב ילווה לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

היה והמשיב יפר את תנאי השחרור בערובה - הדבר יהווה עילה למעצרו מחדש.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

נסר אבו טהה, שופט